
 
Zarządzenie Nr 63/2023 
Burmistrza  Wyszkowa 
z dnia 17 marca 2023 r.                        

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

 
 
Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm. )  w związku z  § 7 ust.3, 4 i 5 oraz § 8 Uchwały 
Nr LIII/604/22  Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Wyszków na 2023 rok postanawiam  :  
 

§ 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy na 2023 r. o kwotę 278 755,62 zł  , zgodnie z 
załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  1.  

 
§ 2. 

 
Zwiększa  się plan wydatków  budżetu Gminy na 2023 r. o kwotę 278 755,62 zł  , zgodnie z  
załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr  2 .  
 

§ 3. 
 

1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  195 206 585,07 zł.  
    
2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi  211 462 421,71 zł .     

 
 

§ 4. 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
2. Niniejsze zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 
 
 

 
 

                                                                                Burmistrz  Wyszkowa                                                                          
 
 

                                                                                Grzegorz Nowosielski 


